
 
 
STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA  
                      OSIJEK 
         31000 Osijek, Istarska  3 
 
 

KLASA:   602-02/22-09/004 
URBROJ:  2158-142-22-6 
Osijek,  9. prosinca 2022.  
 
 

Na temelju članka 14.  stavak 7. podstavak 13. Pravilnika o izvođenju izleta, 
ekskurzija  i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, br. 67/14, 
81/15 i 53/21), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na sjednici održanoj dana 8. prosinca 2022. donijelo je  

 

O D L U K U 
 

 1. Povodom javnog poziva br. 3/2022 za organizaciju višednevne izvanučioničke 
nastave – ekskurzije učenika Strojarske tehničke škole Osijek u  Beč – Austrija, Prag – 
Republika Češka i Budimpeštu – Republika Mađarska, s planiranim vremenom 
putovanja od 10.04.2023. do 14.04.2023., objavljenog dana 23. studenog 2022. na 
internetskoj stranici Strojarske tehničke škole Osijek u izborniku pod nazivom 
„ponude“,  nakon javnog otvaranja ponuda održanog dana 8. prosinca 2022. u 13,00 
sati, izabrane su ponude slijedećih ponuditelja: 

-Turistička agencija Arriva Travel, Panturist d.d., Sv.L.B.Mandica 33, 31000     
Osijek, OIB:  33930043548   
           - VB TOURS d.o.o., Ulica K. P. Krešimira lV br.49, 35000 Slavonski Brod,  
OIB: 92406443637 
 2. Izabrane ponude iz točke 1. ove Odluke bit će predstavljene roditeljima 
učenika na zajedničkom roditeljskom sastanku koji će se održati u Strojarskoj 
tehničkoj školi Osijek, Istarska 3, 31000 Osijek, dana 15. prosinca 2022. (četvrtak)  s 
početkom u 17,30 sati, kada će se izvršiti konačan odabir ponuditelja s kojim će 
sklopiti Ugovor za organizaciju višednevne učioničke nastave – ekskurzije iz točke 1. 
ove Odluke, u skladu s člankom  12. stavak 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i 
drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole. 
 3. Pozivaju se ovlašteni predstavnici ponuditelja Arriva Travel, Panturist d.d., 
Osijek i VB TOURS d.o.o., Slavonski Brod da dana navedenog u točki 2. ove Odluke 
predstave svoje ponude na zajedničkom roditeljskom sastanku u maksimalnom 
trajanju do 10 minuta po ponudi. 
 
                       Za Povjerenstvo 
                          Predsjednik 
 

         Ivan Adrić, dipl.ing.  
 

 


